
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 44/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 956/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Καβάλας 
καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Οκτωβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6344/28-9-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 7) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 5) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Ύστερα από την συζήτηση του 5ου θέματος, προσήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη της Οικονομικής 
επιτροπής Καραλίδης Φώτιος, Γρανάς Αρχέλαος και Τσαλδαρίδης Αναστάσιος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 956: Εισηγούμενο το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.:  01/οικ. 741/27-9-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: Ψ1237ΛΒ-ΥΕΩ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 21412/7.12.2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α 684ΥΟΡ1Υ-ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
1  02oικ5919 12-09-2018     Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   
 2  02οικ5916    12-0920018     Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ     
3 02οικ5572  12-09-2018  Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   
4  02οικ5571 12-09-2018  Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   
5 02οικ5888  12-09-2018  Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   
6 02οικ5918  12-09-2018  Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   
7 03/3848 23-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
8 Φ.313.1/1454 21-09-2018 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
9 02οικ6213 25-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   

10 02οικ6214 25-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   
11 ΔΥ 17-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
12 ΔΥ 17-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
13 04/11597 18-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
14 04/11597 18-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
15 05/11596α 18-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
16 04/11596β 18-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
17 04/11920 24-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡ.ΟΙΚΟΝ.&ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
18 03/ΔΥ 21-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
19 03/ΔΥ 21-09-2018 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

 
5. Την  υπ’ αριθ. πρωτ. 03/3933/26-09-2018 και 03/4027/02-10-2018 βεβαιώσεις ύπαρξης πίστωσης 
στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Καβάλας 
6.  Την ανάγκη έγκρισης δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  

 
Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της 
διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, καθώς και προεγκρίσεις για το οικ.έτος 2019, όπως αυτές 
αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.  
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού, καθώς και προεγκρίσεις για το οικ.έτος 2019, όπως αυτές αναφέρονται στον 
ακόλουθο πίνακα: 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ &                             

ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1  3072.1725.0001    2.467,60 
 ΔΕΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΕ 
ΕΙΔΟΥΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ 

23.881,18   21.183,58   

ΑΔΑ: Ψ1237ΛΒ-ΥΕΩ



ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΟΥΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ  
1.Προμήθεια μονάδας ελέγχου 
θερμοκρασίας (GSM Module), με 
δυνατότητα πραγματοποίησης 
κλήσεων clip. TEM 1                  
2.Προμήθεια μονάδας 
απομακρυσμένης διαχείρισης 
κλιματιστικού (Clima Control   
Module). ΤΕΜ 1                                              
3.Προμήθεια αισθητήρα 
θερμοκρασίας (Temperature Sensor) 
για την μονάδα απομακρυσμένης 
διαχείρισης κλιματιστικού. ΤΕΜ 1   
4.Προμήθεια μονάδας ελέγχου 
παρουσίας τάσεως από την ΔΕΗ - 
Η/Ζ (Power Control Module).ΤΕΜ 1  
     

2 3072.0851.0001   8.134,40   

 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝΑΜΟΙΒΗ  ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
1.   Εργασίες Συντήρησης και 
επισκευής  Ηλεκτρολογικών πινάκων 
στο Διοικητήριο. TΕΜ 1                                                              
2.   Εργασίες τοποθέτησης  πλακών  
ορυκτών  ινών ψευδοροφών 
γραφείων και διαδρόμων. Μ2  ΤΕΜ 
150                                                                               
3.   Εργασίες τοποθέτησης  
κυκλοφοριτών S 100/125 για την 
επισκευή της κεντρικής. Θέρμανσης. 
ΤΕΜ2                                                       
4. Εργασίες τοποθέτηση  εναλλάκτη 
ΤΕΜ 1   
5.. Εργασίες Αποκατάστασης 
Υδραυλικών εγκαταστάσεων των 
κτιρίων της Π.Ε ΚαβάλαςΤΕΜ1    6. 
Εργασίες καθαρισμού αποχετεύσεων 
και καθαρισμών φρεατίων . ΤΕΜ 1  

  17.000,00 8.865,60   

3  3311.1311.0001  9.659,60 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ    
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
 1.Προμήθεια Ρελέ Εντάσεως 800 A/ 
220V  για την επισκευή του κεντρικού  
Ηλεκτρολογικού Πίνακα στο 
Διοικητήριο.ΤΕΜ 1               
2.Προμήθεια Ρελέ ισχύος Εντάσεως 
80 A/ 220V  για την επισκευή 
κεντρικού  Ηλεκτρολογικού Πίνακα 
στη αίθουσα Ν. Μάρτη.ΤΕΜ 3                     
3.Προμήθεια Μπουτόν 
Πυρασφάλειας ΙΡ 65 ΤEM 6                                                  
4.Προμήθεια πλακών  ορυκτών  ινών 
ψευδοροφών γραφείων και 
διαδρόμων. Μ2 150                                                               
5.Προμήθεια  κυκλοφοριτών S 
100/125 για την επισκευή της 
κεντρικής. Θέρμανσης. ΤΕΜ 2                            
6.Προμήθεια εναλλάκτη θέρμανσης. 
ΤΕΜ 1                                                        
7.Προμήθεια Ηλεκτρικού κινητήρα, 
για την επισκευή  ανοίγματος 
μεταλλικής συρόμενης  Θύρας 600 
kg. ΤΕΜ 1 

15.200,00  540,40  

4 3072.0869.0001  9.597,60  

 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ     
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 

56.838,64  34.194,24  

ΑΔΑ: Ψ1237ΛΒ-ΥΕΩ



ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
1.   Εργασίες συντήρησης  και 
επισκευής Η/Ζ στο Διοικητήριο της Π 
.Ε Καβάλας τεμ 1 
2. Εργασίες συντήρησης και 
Επισκευής Κεντρικών Θερμάνσεων 
στα κτίρια της Π .Ε 
Καβάλας και χορήγηση 
Πιστοποιητικώνκαταλληλότητας 
Τεμ5   
3. Εργασίες συντήρησης 
καιεπισκευής μονάδας 
απομακρυσμένου ελέγχου , 
θερμοκρασίας,  ηλεκτρικήςπαροχής, 
συναγερμού και 
εποπτείας στο Computer Room.  Τεμ 
1  
4. Εργασίες επισκευής 
τηλεχειριζόμενουΗλεκ.  
Ανοίγματος,μεταλλικής 
συρόμενηςΘύρας 
600 kg.  Τεμ2   
5.Εργασίες επισκευής και ρύθμισης 
των μηχανισμών στα παράθυρα τεμ 
60     

5  3072.0869.0001  7.130,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙA ΤΗΝ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ     
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Εργασίες συντήρησης και επισκευής 
Κλιματιστικών μονάδων  στα κτίρια 
της Π.Ε  Καβάλας. TEM 230   
 

 56.838,64  27.064,24 

6 3072.0869.0001  1.860,00  

 ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ     
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Εργασίες αποξήλωσης παλαιού 
κινητήρα και τοποθέτησης νέου στο 
μεσαίο ανελκυστήρα καθώς και η 
τοποθέτηση ολισθήρων σε τέσσερεις 
(4)  Ανελκυστήρες του Διοικητήριου 
της Π.Ε Καβάλας. 

56.838,64  25.204,24  

7 3072.0892.0001 744,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
744,00 ΕΥΡΩ ΣΤΗΝ ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ 
ΝΙΝΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕ 
ΤΟ ΑΡΙΘ. 270/2018 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΕΞΩΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ  ΤΗΣ 
ΔΙΑΦΟΡΑΣ 

780.535,63 623.357,83 

8 3072.0881.0001 100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜ.ΠΟΛΙΤ.ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΤΟ 6ο ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΝΕΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ ΣΤΗΝ ΚΟΖΑΝΗ ΥΠΟ 
ΤΗΝ ΑΙΓΙΔΑ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΤΗΣ ΔΥΤ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ. 

18.000,00 17.900,00 

9 3311.1329.0001 2.058,40 

     ΔΕΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΟ 

5.099,07 2.440,67 

ΑΔΑ: Ψ1237ΛΒ-ΥΕΩ



ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
1. Προμήθεια συρματόσχοινου 
ανάρτησης μεσαίου ανελκυστήρα 
Φ.11 ΤΕΜ 204  
2.Προμήθεια ολισθήρα πλαισίου 
Θαλάμου για 4 ανελκυστήρες (4 
τεμάχια σε κάθε ανελκυστήρα) ΤΕΜ  
16  

10 3072.1329.0001 6.820,00 

ΔΕΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ 
ΤΗΝ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Προμήθεια κινητήριου μηχανισμού 
ανελκυστηρα 10 ατόμων ισχύος 9,2 
ΚW, με βάση και τροχαλίες 
παρεκκλίσεως 6Χφ450/240s/h, στο 
μεσαίο ανελκυστήρα του 
Διοικητηρίιου, της ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΕΜ 1 

18.965,00 999,20 

11 3292.0342.0012 2.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΩΝ Β.Μ., ΛΟΓΩ 
ΑΛΛΑΓΗΣ ΚΛΙΜΑΚΙΟΥ ΚΑΤΟΠΙΝ 
ΑΝΑΓΝ. ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

37.145,95 21.545,95 

12 3292.0352.0012 600,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΕΡΓΟΔΟΤΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΩΝ 
Β.Μ., ΛΟΓΩ ΑΛΛΑΓΗΣ ΚΛΙΜΑΚΙΟΥ 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΝΑΓΝ. 
ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

13.440,55 7.840,55 

13 3292.0342.0012 582,40 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΑΜΟΙΒΕΣ) ΤΗΣ ΙΔΟΧ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑΣ, ΠΟΥ ΠΡΟΣΕΛΗΦΘΗ 
ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ1/2017 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΞΩΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ                               

37.145,95 20.963,55 

14 3292.0352.0012 147,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ (ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ) ΤΗΣ ΙΔΟΧ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑΣ, ΠΟΥ ΠΡΟΣΕΛΗΦΘΗ 
ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. ΣΟΧ1/2017 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΛΗΨΗΣ ΜΕΤΡΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΞΩΤΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

13.440,55 7.693,55 

15 3292.0342.0012 

ΕΤΟΣ 2018 
ΕΓΚΡΙΣΗ 
(11.970,00) 
 
 
ΕΤΟΣ 2019 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ  
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 

(31.920,00) 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ (ΑΜΟΙΒΕΣ) ΤΡΙΩΝ (3) 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΟΥΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΛΟΙΜΩΔΩΝ 
ΕΠΙΔΗΜΙΚΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 43.890,00 
ΕΥΡΩ, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
11.970,00 ΕΥΡΩ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 

37.145,95 8.993,55 

ΑΔΑ: Ψ1237ΛΒ-ΥΕΩ



ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-10-
2018 ΕΩΣ 31-12-2018 ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2018 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 31.920,00 ΕΥΡΩ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟ 01-01-2019 ΕΩΣ 31-08-2019 
ΚΑΙ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ ΟΙΚ. 
ΕΤΟΥΣ 2019 
ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018: 
11.970,00 ΕΥΡΩ 
ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019: 
31.920,00 ΕΥΡΩ                    

16 3292.0352.0012 

ΕΤΟΣ 2018 
ΕΓΚΡΙΣΗ 
(3.015,00) 
 
 
ΕΤΟΣ 2019 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ  
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 

(8.040,00) 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ (ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ) ΤΡΙΩΝ (3) 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ 
ΠΡΟΣΛΗΦΘΟΥΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΛΟΙΜΩΔΩΝ 
ΕΠΙΔΗΜΙΚΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 11.055,00 
ΕΥΡΩ, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
3.015,00 ΕΥΡΩ ΑΦΟΡΑ ΣΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-10-
2018 ΕΩΣ 31-12-2018 ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2018 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 8.040,00 ΕΥΡΩ ΑΦΟΡΑ 
ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 01-
01-2019 ΕΩΣ 31-08-2019 ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2019 
ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018: 3.015,00 
ΕΥΡΩ 
ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019: 8.040,00 
ΕΥΡΩ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ: 11.055,00 ΕΥΡΩ 
                          ΚΑΕ: 
3292.0342.0012 

13.440,55 4.678,55 

17 3295.0841.0001 350,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 1/2018 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ  ΤΗ 
ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

1.570,00 520,00 

18 3072.0342.0001 

ΕΤΟΣ 2018 
ΕΓΚΡΙΣΗ 
(3.990,00) 
 
 
ΕΤΟΣ 2019 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ  
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 

(10.640,00) 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΑΜΟΙΒΕΣ) 1 ΑΤΟΜΟΥ Π.Ε 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΜΗΝΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 
120/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
Π.Α.Μ.Θ., ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
14.630,00 ΕΥΡΩ, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 3.990,00 ΕΥΡΩ 
ΑΦΟΡΑ ΤΡΕΙΣ (3) ΜΗΝΕΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2018 ΚΑΙ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ ΟΙΚ. 
ΕΤΟΥΣ 2018 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
10.640,00 ΕΥΡΩ  ΑΦΟΡΑ ΟΚΤΩ (8) 
ΜΗΝΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 (ΓΑ ΤΗΝ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

60.000,00 27.410,00 

ΑΔΑ: Ψ1237ΛΒ-ΥΕΩ



ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019) ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2019 
ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018: 3.990,00 
ΕΥΡΩ 
ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019: 
10.640,00 ΕΥΡΩ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ: 14.630,00 ΕΥΡΩ 
                          ΚΑΕ: 
3072.0342.0001 

19 3072.0352.0001 

ΕΤΟΣ 2018 
ΕΓΚΡΙΣΗ 
(1.005,00) 
 
 
ΕΤΟΣ 2019 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ  
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 

(2.680,00) 

      ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ) 1 
ΑΤΟΜΟΥ Π.Ε ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 120/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Π.Α.Μ.Θ., 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 3.685,00 
ΕΥΡΩ, ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ  
1.005,00 ΕΥΡΩ ΑΦΟΡΑ ΤΡΕΙΣ (3) 
ΜΗΝΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018 ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2018 ΚΑΙ ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 2.680,00 ΕΥΡΩ  ΑΦΟΡΑ 
ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2018 (ΓΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ 
ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019) ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 
ΤΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2019 
ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2018: 1.005,00 
ΕΥΡΩ 
ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019: 2.680,00 
ΕΥΡΩ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ: 3.685,00 ΕΥΡΩ 
                           ΚΑΕ: 
3072.0352.0001  

20.000,00 10.195,00 

 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  956/2018. 
 

 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ1237ΛΒ-ΥΕΩ


		2018-10-09T15:10:50+0300
	Athens




